[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

09 декабря 2010 года

	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района “Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета”

1. Внести в Решение Думы Черниговского района от 14.08.2009г. № 192 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2:

а) слова "с 1 августа 2009 года" заменить словами "с 1 июня 2011 года";

б) слова "1720 рублей" заменить словами "1832 рублей";

1.2. В пункте 4 слово "специалистам" заменить словом "работникам".

1.3. Приложение  к Решению Думы  Черниговского района изложить в редакции приложения к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2011 года, за исключением пунктов 1.1. и 1.3., которые вступают в силу с 1 июня 2011 года.

Глава Черниговского района                                                В.Н. Семкин

10 декабря 2010г.

№ 06 - НПА

к решению Думы Черниговского района
от 10.12. 2010г. N 06
ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)
ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ
РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, С 1 июня 2011 ГОДА

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные
ставки
(оклады)
	1832
	1941
	2152
	2231
	2308
	2551
	2809
	3084
	3391
	3726
	4093
	4412
	4765
	5133
	5529
	5957
	6414
	8247